Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]РАСПОРЯЖЕНИЕ
09 июня 2021 года № 1009-р
«О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 01.02.2018 № 443-р»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.05.2020 №122 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Астрахань» на 2018-2022 годы»:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 01.02.2018 № 443-р «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории города Астрахани» с изменениями, внесенными распоряжениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 24.10.2018 № 4659-р, от 24.01.2019 №169-р, от 09.09.2019 №2324-р, от 20.02.2020 №268-р, от 27.05.2020 974-р, следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]- Состав общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории города Астрахани, утвержденный вышеуказанным постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Город Астрахань»
М.Н. Пермякова

[image: ][image: ]
image1.png
TIpunoenue K pactiopsxeniio
AIMIHHCTPAUKH MyHNIIHNATHOTO
ofpazosasits «0pox AcTpaxas)
o1 08.06.404Ne £009-p

VTBEPK/EH
PACIIOpSAEHHEN BAMMHHCTPAIIN
MYHHINATLHOCO 0Gpasosatts
«T'opox Acrpaxate

0T 01.02.2018 Na 443-p

COCTAB
OBHIECTBENNOI KOMHCCHN 10 OGECTIEHEnNIo Pea 3N MYHRUKNALHOTI
POTPAMMB! GOPMUPOBAHIS COBPEMEHNOI TOPOACKOI EPENL Ha TepPHTODHI
ropoaa Actpaxann

~ Tpencenatens Actpaxasckoli Toponckoii Oprairsaumm Beepoceniicxoi
OBuecrsessoii Opranmsaunn Betepanos (Mexcrorcpon) Bofinw, Tpysta,
Boopywernix Cin 1 TlpasooxpasuTensibx Oprasos, mpeacenareis
KowHceH;

= BaMeCTHIEI HBHATLINKS YIABICUNA 10 KOMMYHATBHOMY XO3HCTBY W
GARIOYCIPOTICTEY AMHIHCIPAILH MyHHUANATLIONO aGpasosanna «["opoa
AcTpaxarsy, KypHPYIOUIH OTAET OPFAHWIAUNH TOPOACKORO Xo3sficTea,
SAMECTHTETb NPEACEATTENA KOMHCCHH;

~ HaSQibiK OTIGE OPrEHIELNN [OPOACKOTO XOSATICTE YNPABIEHNA N0

KOMMYHAIbHONY  XOSCTBY M GAGroyeTpoficTsy  aamuwcTpatn
MY oBpasosa < opoi ACTpuxNL»:

~ 3aMecTHTENh WAMATLHHKE OTAETA OPPANHSAUMH TOPOLCKOIO XOBACTEA
YIpABICHWA MO KOMMYHATBHOMY  XossficTy u  Graroyerpofciey
AAMMHHCTPAIIN MYHHUHTATHHOTO OBpasosanis «opoa ACTpaxansy;

~ llpencensTesis KOMHTETa 1O TOPOACKOMY XOSAiCTSY 1 GiaroycTpofictsy
roposa  Toponckofi JIyms  Mymwimnansioro  obpasosais T opon
Actpaxans»;

~ Menyrar aymss Actpaxancxoll oGacri;
- Yaew wraba permonansoro oraenenw OBwepoceuiickoro Hapoaworo
Dposra;

image2.png
FaMECTHICL PEACATE R KOMATETa [0 TOPOXCKOMY XoficTsy W
6aaroyeTpoiicTy ropoxa I'oponckoit JlyMst MyH#IHTATsHOTO 0BpazoBarits
«Topon Actpaxatb;

Tenepatbiii upextop MYIT r. ACTpaxai «AcTporotoxasay;
Tpeacrasurens MBY . Actpaxatis «Uieredi ropo;

TNpezcrasirens MBY r. Actpaxani «3etexsiii ropoi;

avecTutens raagst anvmHuCTpan Tpycorckoro paiiona r. Actpaxain;
avectirTen, Faans arvHiCTpaim KHposckoro pafiona . Actpaxani;
3aMECTHTC1S FIa8b! AMHICTPAIIN JIEHHHCKOTO paiona . AcTpaxani;
3aMECTHTE FAash & NMHIHCTPatH COBETCKOTO paliota 1. AcTpaxaii:
Tpezcragire:s MKIT r. Acrpaxan «l opeaety;

Ipescrasitess Beepoceniickoro obuieerna ciemsix;

Tpescrasireas Beepoceuiickoro obiectsa ryxinx;

Tpescrapyrens Beepoccuitekoro ofimecTsa Hisbimon;

Tlpeserasrens | MBIUL YMBJL;

Tlpesicenatent oBuecTBeHOT OPraim3aUMK «3enenas ACTpaxae
TpeacTasiTens  yYOpaBACHAA 1O fenaM  FPUKIAHCKON  OGOPOHH,
HPESBLIMAIHEIN CHTYBLINAN H IOKApHOT Ge30MaCHOCTH,